
   

 

 

Znak postępowania: DP.2301.46.2018 „Dostawa specjalistycznego wyposażenia dla Wydziału 

Lekarskiego  i Nauk o Zdrowiu oraz Wydziału Matematyczno- Przyrodniczego UJK  w Kielcach”  

Kielce, 30.08.2018 r. 

 

                             PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ  

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

(SIWZ)    w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy oraz udzielone na nie odpowiedzi. 

 

W związku odpowiedziami na pytanie nr 8 i nr 12 z dnia 21.08.2018 r, zwracamy się do Zamawiającego 

z prośbą o doprecyzowanie i ujednolicenie odpowiedzi na te pytania. 

Pytanie nr 8. 

Dotyczy SIWZ, Parametry graniczne pkt. 5: 

Czy Zamawiający dopuści ofertę, w której moduł Monte Carlo może przeprowadzać obliczenia 

dawki tylko dla planów konformalnych 3D, zaś dla technik IMRT i VMAT jedynie umożliwiać 

wtórną rekalkulacje już sporządzonego planu (oferowany przez nas system nie zawiera 

optymalizatora). 

ODPOWIEDŹ: Tak 

Pytanie nr 12. Dotyczy 

SIWZ część IX: 

Czy Zamawiający dopuści ofertę, w której możliwe jest planowanie wyłącznie przy 

zastosowaniu techniki konformalnej 3D? 

ODPOWIEDŹ: Nie 

Zamawiający zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 8 dopuścił możliwość zaoferowania 

Systemu, który może przeprowadzić obliczenia dawki tylko dla planów konformalnych 3D. W 

związku z tym, prosimy o dopuszczenie Systemu w którym również planowanie możliwe jest 

wyłącznie przy zastosowaniu techniki konformalnej 3D. W przeciwnym przypadku 

dopuszczenie możliwości jak w odpowiedzi nr 8 jest pozorne, gdyż nie można zrealizować 

funkcji wymienionej w pytaniu nr 12 bez funkcji opisanej w pytaniu nr 8. 



 

   

 

 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że pomyłkowo w tej odpowiedzi znalazł się zapis „nie”. Prawidłowa 

odpowiedź brzmi TAK. 

 


